
11 

 

 

 

 

 

 

CODIGO   CUENTA CONTABLE  
 USD 

Compra   
 SALDO  DEP 
ACUMULADA   

 DEP 
ACUMULADA 

AÑO  

 TOTAL 
PROPIEDAD 

PLANTA Y 
EQUIPO    

      
 AL 

31/12/2014  
      2.015    

 AL 
31/12/2015  

121.10.009 VEHÍCULOS. EQ.DE TRANSP.Y EQ.CAMINERO 24.489,48 15.752,73 1.747,35 6.989,40 

121.10.005 MUEBLES Y ENSERES 7.534,28 2.260,28 753,43 4.520,57 

121.10.006 MAQUINARIA EQUIPOS 7.053,57 1.002,42 705,36 5.345,80 

121.10.008 EQUIPOS DE COMPUTACIÓN Y SOFTWARE 96,67   0,00 96,67 

121.10.006 MAQUINARIA EQUIPOS 1.676,12   75,90 1.600,22 

    40.850,12 

            

19.015,43  
       3.282,03  

            

18.552,66  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



12 

 

 


