CODIGO	CUENTA CONTABLE	USD Compra	SALDO DEP ACUMULADA	DEP ACUMULADA AÑO	TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
			AL 31/12/2014	2.015	AL 31/12/2015
121.10.009	VEHÍCULOS. EQ.DE TRANSP.Y EQ.CAMINERO	24.489,48	15.752,73	1.747,35	6.989,40
121.10.005	MUEBLES Y ENSERES	7.534,28	2.260,28	753,43	4.520,57
121.10.006	MAQUINARIA EQUIPOS	7.053,57	1.002,42	705,36	5.345,80
121.10.008	EQUIPOS DE COMPUTACIÓN Y SOFTWARE	96,67		0,00	96,67
121.10.006	MAQUINARIA EQUIPOS	1.676,12		75,90	1.600,22
		40.850,12	19.015,43	3.282,03	18.552,66